
UCHWAŁA NR XXVII/200/09  

RADY GMINY ZAPOLICE  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie: wyrażenia opinii do uchwały Nr XXXVII/928/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 31sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Regionalnego Zespołu

Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.

Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171,

poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie uchwałę Nr XXXVII/928/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 31sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Regionalnego Zespołu Opieki

Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy.  

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przekazania niniejszej uchwały Sejmikowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: PASNB-THJLM-NTEUM-CCPCC-IOPLC. Niepodpisany. Strona 1 / 1


